Wijchmannus zv Nijcholaus Wijchmans mesmaker verkocht aan Henricus van Geffen Jans soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen, gnd het Goet ten Kerchove, in Boxtel, in de dingbank van Groter Lijemde.

Wijchmannus filius Nijcholai Wijchmans cultellificis hereditarie vendidit Henrico de Geffen Jans soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quibusdam bonis (dg: sitis) dictis tGoet ten Kerchove sitis in parrochia de Bucstel in jurisdictione de (dg: Lij) Groter Lijemde et ex (dg: suis) attinentiis dictorum bonorum universis promittens super omnia warandiam et sufficientem. Testes Theodericus et Goeswinus datum secunda post Valentini.

BP 1184 f 071v 07 ma 16-02-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) met 44 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus Broeder, Reijnerus Scade en Severinus Kersmaker.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XLIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et cum

arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redempcionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis februarii die XVI hora prime presentibus dictis scabinis Willelmo Broeder Reijnero Scade et Severino Kersmaker.

BP 1184 f 071v 08 ma 16-02-1405.

Nijcholaus van den Beken droeg over aan Arnoldus van Loet 1½ mud rogge b-erfpacht, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, in Westilburg, gnd den Zwerten Berch, tussen Reijnerus van Broecheoven enerzijds en kv Godefridus Engellen anderzijds, welke pacht voornoemde Nijcholaus gekocht had van Johannes van den Veken en zijn zuster Engelberna.

Nijcholaus van den Beken unum et dimidium modium^l siliginis annue et hereditarie paccionis solvendos hereditarie purificationis ex et de una pecia terre sita in parrochia de Westilborch dicta den Zwerten Berch inter hereditatem Reijneri de Broecheoven ex uno et inter hereditatem (dg: Godefridi) liberorum Godefridi Engellen ex alio quam paccionem dictus Nijcholaus erga Johannem van den Veken et Engelbernam eius sororem emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo de Loet promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolph datum secunda post Valentini.